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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
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Torneo OP 7 A. ZICHICHI 0905027A

Luogo LADISPOLI  [Roma - Lazio]
Periodo 19-09-2009 - 27-09-2009

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Caprio Guido             

1Parrini Daniele          

2
Palermo Stefano          

3
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Caprio Guido             8.0 ITA 35.5038.5029.5038.502184 2010 2811 8 8 0 0 5 5 0 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 9 CM Parrini Daniele          6.0 ITA 37.5041.0029.5027.502022 2041 2162 8 6 0 2 4 4 0 0 4 2 0 2 0 0 1976

3 6 CM Palermo Stefano          5.5 ITA 36.5040.5028.5024.752060 1953 2066 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1979

4 7 CM Marta Daniele            5.5 ITA 36.0039.0028.0023.752056 1972 2114 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1975

5 16 1N Elia Alessio             5.5 ITA 35.0037.5027.0022.251850 2014 1956 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1972

6 4 CM Guanciale Orazio         5.5 ITA 30.5034.0025.5022.252155 1889 1910 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1964

7 11 1N Vertechi Pietro          5.0 ITA 34.5037.5028.5020.501959 1876 1894 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1990

8 22 1N Giuliano Alberto         5.0 ITA 33.5037.0027.5021.50 1786 2020 1880 8 5 0 3 3 3 0 0 5 2 0 3 0 0 1974

9 8 CM Trebeschi Andrea         5.0 ITA 33.0034.0027.0019.502042 1928 1951 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1971

10 1 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 39.5043.5031.5021.252405 2008 1978 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1972

11 2 Quimi Marco                     4.5 PER 33.0036.5027.0017.502227 1811 1778 8 4 1 3 4 0 1 3 4 4 0 0 0 0 1962

12 12 CM Luzi Alessandro          4.5 ITA 31.0033.5025.5016.251917 1770 1660 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 1972

13 15 1N Messina Roberta          4.5 ITA 30.5033.0022.5014.501894 1750 1685 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1993

14 18 1N Attanasi Salvatore       4.5 ITA 27.5028.5022.0011.751822 1926 1921 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1959

15 10 CM Renzi Marco              4.0 ITA 36.5038.0028.5014.501994 1977 1978 8 4 0 4 3 1 0 2 5 3 0 2 0 0 1971

16 36 NC Sarti Emanuele           4.0 ITA 31.0033.5025.5014.50 1431 1867 1757 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1961

17 13 1N Arabito Giuseppe         4.0 ITA 28.0030.0023.0012.751904 1831 1680 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1956

18 24 2N Carnicelli Valerio       4.0 ITA 26.5028.5021.0011.001751 1822 1579 8 4 0 4 4 0 0 4 4 4 0 0 0 0 2000

19 29 2N Fasulo Marco             4.5 ITA 20.5020.5016.508.50 1616 1652 1558 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 1 0 1962

20 23 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 30.5034.0025.0014.251770 1893 1799 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1975

21 31 2N Masciolini Giovanni      3.5 ITA 29.5032.0024.0011.75 1583 1922 1545 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1956

22 19 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 29.5031.5024.0011.251820 1846 1641 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1955

23 30 2N Antonetti Mattia         3.5 ITA 25.5026.5020.508.25 1592 1750 1596 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1977

24 21 1N Cavaterra Umberto        3.0 ITA 32.0033.5024.008.00 1801 1847 1522 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

25 17 1N Mecali Antonello         3.0 ITA 18.0018.0012.504.75 1826 1727 1533 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 2 1962

26 14 1N Golino Giovanni          2.5 ITA 18.5018.5013.508.00 1898 1627 1324 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 3 1971

27 35 2N Miele Enrico             3.0 ITA 23.5023.5018.004.50 1639 1926 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 1 0 1964

28 33 3N Bruno Antonino           2.5 ITA 20.5020.5016.506.00 1509 1748 1294 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 1 1956

29 20 1N Rampini Carlo            2.0 ITA 22.0022.0016.505.50 1820 1745 1438 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 2 1940

30 34 NC Cugini Marco             2.5 ITA 24.5026.0020.005.25 1458 1674 1345 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1988

31 32 3N Messina Salvatore        2.0 ITA 23.5025.0019.505.50 1524 1713 1313 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 0 0 1997

32 28 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA 20.0020.0015.501.00 1627 1689 1254 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 1956

33 25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 16.5016.5011.005.25 1738 1761 1507 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 4 1969

34 27 2N Piccolo Giuseppe         1.0 ITA 12.5012.506.50 1.00 1675 1863 1739 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 5 1958

35 26 2N Placchetta Omero         1.0 ITA 27.0028.5022.003.00 1719 1713 1252 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 0 0 1938

36 5 CM Mosconi Tiziano          0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2118 1770 970 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 7 1977
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 2N Antonetti Mattia         ITA EMI FC 1592 1750 1596 1977 M 111057

13 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1904 1831 1680 1956 M 822140 100347

18 1N Attanasi Salvatore       ITA LAZ RM 1822 1926 1921 1959 M 834009 100348

33 3N Bruno Antonino           ITA LAZ RM 1509 1748 1294 1956 M 120741

3 M Caprio Guido             ITA LAZ LT 2184 2010 2811 1994 M 834580 124427

24 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1751 1822 1579 2000 M 856185 130594

21 1N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1801 1847 1522 1965 M 820962 102635

34 NC Cugini Marco             ITA LAZ RM 1458 1674 1345 1988 M

16 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1850 2014 1956 1972 M 827770 108913

29 2N Fasulo Marco             ITA LAZ RM 1616 1652 1558 1962 M 102654

23 1N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1770 1893 1799 1975 M 825450 109192

28 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1627 1689 1254 1956 M 851370 130864

22 1N Giuliano Alberto         ITA CAM NA 1786 2020 1880 1974 M 127345

14 1N Golino Giovanni          ITA LAZ RM 1898 1627 1324 1971 M 835919 115001

4 CM Guanciale Orazio         ITA LAZ VT 2155 1889 1910 1964 M 810347 108892

19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1820 1846 1641 1955 M 818763 100824

12 CM Luzi Alessandro          ITA LAZ RM 1917 1770 1660 1972 M 816426 100950

7 CM Marta Daniele            ITA LAZ RM 2056 1972 2114 1975 M 808628 109850

31 2N Masciolini Giovanni      ITA LAZ RM 1583 1922 1545 1956 M 135176

17 1N Mecali Antonello         ITA LAZ RM 1826 1727 1533 1962 M 849880 128312

15 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1894 1750 1685 1993 F 819018 118557

32 3N Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1524 1713 1313 1997 M 121522

35 2N Miele Enrico             ITA LAZ RM 1639 1926 1964 M

5 CM Mosconi Tiziano          ITA LAZ RM 2118 1770 970 1977 M 811033 105413

25 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1738 1761 1507 1969 M 826952 108918

6 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2060 1953 2066 1979 M 809918 104353

9 CM Parrini Daniele          ITA UMB TR 2022 2041 2162 1976 M 820717 118437

27 2N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1675 1863 1739 1958 M 837156 105445

26 2N Placchetta Omero         ITA LAZ RM 1719 1713 1252 1938 M 803740 102149

2 Quimi Marco                     PER 2227 1811 1778 1962 M 3800288

20 1N Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1820 1745 1438 1940 M 865214 139280

10 CM Renzi Marco              ITA LAZ RM 1994 1977 1978 1971 M 818585 100948

36 NC Sarti Emanuele           ITA LAZ RM 1431 1867 1757 1961 M 127636

8 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2042 1928 1951 1971 M 808881 110374

11 1N Vertechi Pietro          ITA FRI TS 1959 1876 1894 1990 M 858110 136024

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 2008 1978 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

10 1 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 18 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0

11 2 Quimi Marco                     4.5 PER | 19 N 1 | 9 B 0 | 36 N 1 | 13 B Â½ | 31 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 0

1 3 M Caprio Guido             8.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 16 B 1 | 2

6 4 CM Guanciale Orazio         5.5 ITA | 22 N 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 11 B 0 | 19 N Â½ | 31 B 1 | 12 N 1 | 1 B 1 | 0

36 5 CM Mosconi Tiziano          0.0 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 6 CM Palermo Stefano          5.5 ITA | 24 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 36 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 0

4 7 CM Marta Daniele            5.5 ITA | 25 B 1 | 23 N Â½ | 20 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 11 B 1 | 2 N 1 | 0

9 8 CM Trebeschi Andrea         5.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | 13 N 1 | 22 B 1 | 9 B 0 | 0

2 9 CM Parrini Daniele          6.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 1 | 22 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 8 N 1 | 0

15 10 CM Renzi Marco              4.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 8 N 1 | 13 B 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 6 N 0 | -2

7 11 1N Vertechi Pietro          5.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 4 N 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 36 B 1 | 0

12 12 CM Luzi Alessandro          4.5 ITA | 31 N Â½ | 22 B 0 | 34 N 1 | 25 B 1 | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 4 B 0 | 23 N 1 | 0

17 13 1N Arabito Giuseppe         4.0 ITA | 32 B Â½ | 33 N 1 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 10 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 0

26 14 1N Golino Giovanni          2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 33 B Â½ | 20 N 1 | 36 N 0 | 0 0 | -1

13 15 1N Messina Roberta          4.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 31 N Â½ | 36 B Â½ | 21 N 1 | 11 N 0 | 23 B Â½ | 19 B 1 | 0

5 16 1N Elia Alessio             5.5 ITA | 35 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 6 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0

25 17 1N Mecali Antonello         3.0 ITA | 36 N Â½ | 31 B Â½ | 4 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 26 B 1 | 0 1 | 1

14 18 1N Attanasi Salvatore       4.5 ITA | 1 N 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 23 N 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 30 B 1 | 0

22 19 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA | 2 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 23 N Â½ | 4 B Â½ | 22 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 0

29 20 1N Rampini Carlo            2.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0

24 21 1N Cavaterra Umberto        3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | 35 B 1 | 15 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 29 N 0 | 0

8 22 1N Giuliano Alberto         5.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 13 N 1 | -2

20 23 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 19 B Â½ | 18 B 0 | 29 N 1 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 0

18 24 2N Carnicelli Valerio       4.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 21 B 0 | 32 N 1 | 33 N 1 | 0

33 25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA | 7 N 0 | 34 B Â½ | 29 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 26 2N Placchetta Omero         1.0 ITA | 8 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 18 N 0 | 29 N 0 | 30 B 0 | 17 N 0 | 28 B 0 | 0

34 27 2N Piccolo Giuseppe         1.0 ITA | 9 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 28 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 33 N 0 | 34 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 26 N 1 | -1

19 29 2N Fasulo Marco             4.5 ITA | 0 1 | 36 B 0 | 25 N 0 | 32 N Â½ | 26 B 1 | 23 B 0 | 31 N 1 | 21 B 1 | 1

23 30 2N Antonetti Mattia         3.5 ITA | 11 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 34 B 1 | 20 B 0 | 26 N 1 | 33 B 1 | 18 N 0 | 0

21 31 2N Masciolini Giovanni      3.5 ITA | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 0

31 32 3N Messina Salvatore        2.0 ITA | 13 N Â½ | 20 B 0 | 19 N 0 | 29 B Â½ | 35 N 0 | 28 B 1 | 24 B 0 | 34 N 0 | 0

28 33 3N Bruno Antonino           2.5 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | 35 B 1 | 30 N 0 | 24 B 0 | 1

30 34 NC Cugini Marco             2.5 ITA | 15 B 0 | 25 N Â½ | 12 B 0 | 30 N 0 | 28 N 1 | 36 B 0 | 35 N 0 | 32 B 1 | 0

27 35 2N Miele Enrico             3.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 32 B 1 | 33 N 0 | 34 B 1 | 31 B 0 | 1

16 36 NC Sarti Emanuele           4.0 ITA | 17 B Â½ | 29 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 6 B 0 | 34 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 5 2.50 2.14 0.36 1831.621680 1956 M 822140 100347

18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 7 3.50 2.61 0.89 1926.501921 1959 M 834009 100348

3 M Caprio Guido             ITA 2184 8 8.00 5.65 2.35 2010.252811 1994 M 834580 124427

24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 5 1.00 1.32 -0.32 1822.291579 2000 M 856185 130594

21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 6 2.00 2.41 -0.41 1847.861522 1965 M 820962 102635

16 1N Elia Alessio             ITA 1850 7 4.50 2.14 2.36 2014.141956 1972 M 827770 108913

23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 7 2.50 2.08 0.42 1893.381799 1975 M 825450 109192

28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 4 1.00 0.99 0.01 1689.571254 1956 M 851370 130864

14 1N Golino Giovanni          ITA 1898 1 1.00 0.61 0.39 1627.601324 1971 M 835919 115001

4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 6 4.50 4.38 0.12 1889.751910 1964 M 810347 108892

19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 5 2.00 1.67 0.33 1846.001641 1955 M 818763 100824

12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 5 3.00 2.85 0.15 1770.251660 1972 M 816426 100950

7 CM Marta Daniele            ITA 2056 8 5.50 4.78 0.72 1972.502114 1975 M 808628 109850

17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 3 1.00 1.37 -0.37 1727.801533 1962 M 849880 128312

15 1N Messina Roberta          ITA 1894 5 2.50 2.47 0.03 1750.751685 1993 F 819018 118557

5 CM Mosconi Tiziano          ITA 2118 1 0.00 0.89 -0.89 1770.00970 1977 M 811033 105413

25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 2 0.00 0.40 -0.4 1761.751507 1969 M 826952 108918

6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 7 4.50 3.81 0.69 1953.752066 1979 M 809918 104353

9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 7 5.00 3.02 1.98 2041.752162 1976 M 820717 118437

27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 3 1.00 0.82 0.18 1863.671739 1958 M 837156 105445

26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 5 0.00 2.03 -2.03 1713.621252 1938 M 803740 102149

2 Quimi Marco                     PER 2227 6 2.50 5.11 -2.61 1811.001778 1962 M 3800288

20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 3 0.00 1.09 -1.09 1745.501438 1940 M 865214 139280

10 CM Renzi Marco              ITA 1994 8 4.00 4.18 -0.18 1977.881978 1971 M 818585 100948

8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 7 4.00 4.36 -0.36 1928.881951 1971 M 808881 110374

11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 6 3.00 2.69 0.31 1876.381894 1990 M 858110 136024

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 7 3.50 6.13 -2.63 2008.121978 1972 M 5201896
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 2 2.00 2.50 1 30 1750.621596 1977 M 111057

33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 1 0.00 1.30 0.2 18 1748.501294 1956 M 120741

34 NC Cugini Marco             ITA 1458 3 1.00 1.90 0.6 6 1674.711345 1988 M

29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 3 1.50 3.20 0.3 9 1652.291558 1962 M 102654

22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 0 0.00 2.00 3 90 2020.381880 1974 M 127345

31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 1 0.00 1.30 1.2 45 1922.141545 1956 M 135176

32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 2 0.50 1.90 0.1 -18 1713.711313 1997 M 121522

36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 2 2.00 1.20 2.8 84 1867.251757 1961 M 127636
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405   |  18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 1 - 0

2 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820   |  2 Quimi Marco                     PER 2227 0 - 1

3 3 M Caprio Guido             ITA 2184   |  21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 1 - 0

4 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786   |  4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 1 - 0

5 5 CM Mosconi Tiziano          ITA 2118   |  23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 0 - 1

6 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751   |  6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 0 - 1

7 7 CM Marta Daniele            ITA 2056   |  25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 1 - 0

8 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719   |  8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 0 - 1

9 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022   |  27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 1 - 0

10 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627   |  10 CM Renzi Marco              ITA 1994 0 - 1

11 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959   |  30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 1 - 0

12 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583   |  12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 Â½ - Â½

13 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904   |  32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 Â½ - Â½

14 34 NC Cugini Marco             ITA 1458   |  15 1N Messina Roberta          ITA 1894 0 - 1

15 16 1N Elia Alessio             ITA 1850   |  35 2N Miele Enrico             ITA 1 - 0

16 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431   |  17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 Â½ - Â½

17 14 1N Golino Giovanni          ITA 1898   |  0 - F

18 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820   |  0 - F

19 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616   |  1 - F

20 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509   |  0 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Renzi Marco              1 ITA 1994   |  1 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2405 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     1 PER 2227   |  9 CM Parrini Daniele          1 ITA 2022 0 - 1

3 15 1N Messina Roberta          1 ITA 1894   |  3 M Caprio Guido             1 ITA 2184 0 - 1

4 6 CM Palermo Stefano          1 ITA 2060   |  11 1N Vertechi Pietro          1 ITA 1959 1 - 0

5 23 1N Gasperoni Claudio        1 ITA 1770   |  7 CM Marta Daniele            1 ITA 2056 Â½ - Â½

6 8 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2042   |  16 1N Elia Alessio             1 ITA 1850 1 - 0

7 12 CM Luzi Alessandro          0.5 ITA 1917   |  22 1N Giuliano Alberto         1 ITA 1786 0 - 1

8 29 2N Fasulo Marco             1 ITA 1616   |  36 NC Sarti Emanuele           0.5 ITA 1431 0 - 1

9 17 1N Mecali Antonello         0.5 ITA 1826   |  31 2N Masciolini Giovanni      0.5 ITA 1583 Â½ - Â½

10 33 3N Bruno Antonino           0 ITA 1509   |  13 1N Arabito Giuseppe         0.5 ITA 1904 0 - 1

11 32 3N Messina Salvatore        0.5 ITA 1524   |  20 1N Rampini Carlo            0 ITA 1820 0 - 1

12 18 1N Attanasi Salvatore       0 ITA 1822   |  4 CM Guanciale Orazio         0 ITA 2155 0 - 1

13 30 2N Antonetti Mattia         0 ITA 1592   |  19 1N Iacoacci Giancarlo       0 ITA 1820 Â½ - Â½

14 21 1N Cavaterra Umberto        0 ITA 1801   |  28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627 1 - 0

15 35 2N Miele Enrico             0 ITA   |  24 2N Carnicelli Valerio       0 ITA 1751 0 - 1

16 25 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1738   |  34 NC Cugini Marco             0 ITA 1458 Â½ - Â½

17 27 2N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1675   |  26 2N Placchetta Omero         0 ITA 1719 1 - 0

18 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F

19 14 1N Golino Giovanni          0 ITA 1898   |  0 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2405   |  8 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2042 1 - 0

2 3 M Caprio Guido             2 ITA 2184   |  6 CM Palermo Stefano          2 ITA 2060 1 - 0

3 9 CM Parrini Daniele          2 ITA 2022   |  22 1N Giuliano Alberto         2 ITA 1786 1 - 0

4 13 1N Arabito Giuseppe         1.5 ITA 1904   |  23 1N Gasperoni Claudio        1.5 ITA 1770 1 - 0

5 36 NC Sarti Emanuele           1.5 ITA 1431   |  2 Quimi Marco                     1 PER 2227 0 - 1

6 20 1N Rampini Carlo            1 ITA 1820   |  7 CM Marta Daniele            1.5 ITA 2056 0 - 1

7 4 CM Guanciale Orazio         1 ITA 2155   |  17 1N Mecali Antonello         1 ITA 1826 1 - 0

8 24 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1751   |  10 CM Renzi Marco              1 ITA 1994 0 - 1

9 11 1N Vertechi Pietro          1 ITA 1959   |  21 1N Cavaterra Umberto        1 ITA 1801 1 - 0

10 31 2N Masciolini Giovanni      1 ITA 1583   |  15 1N Messina Roberta          1 ITA 1894 Â½ - Â½

11 16 1N Elia Alessio             1 ITA 1850   |  27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675 1 - 0

12 25 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1738   |  29 2N Fasulo Marco             1 ITA 1616 1 - 0

13 34 NC Cugini Marco             0.5 ITA 1458   |  12 CM Luzi Alessandro          0.5 ITA 1917 0 - 1

14 19 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1820   |  32 3N Messina Salvatore        0.5 ITA 1524 1 - 0

15 14 1N Golino Giovanni          0 ITA 1898   |  30 2N Antonetti Mattia         0.5 ITA 1592 1 - 0

16 28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627   |  18 1N Attanasi Salvatore       0 ITA 1822 0 - 1

17 26 2N Placchetta Omero         0 ITA 1719   |  33 3N Bruno Antonino           0 ITA 1509 1 - 0

18 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F

19 35 2N Miele Enrico             0 ITA   |  1 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Caprio Guido             3 ITA 2184   |  1 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2405 1 - 0

2 7 CM Marta Daniele            2.5 ITA 2056   |  9 CM Parrini Daniele          3 ITA 2022 1 - 0

3 2 Quimi Marco                     2 PER 2227   |  13 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1904 Â½ - Â½

4 4 CM Guanciale Orazio         2 ITA 2155   |  11 1N Vertechi Pietro          2 ITA 1959 0 - 1

5 6 CM Palermo Stefano          2 ITA 2060   |  16 1N Elia Alessio             2 ITA 1850 0 - 1

6 8 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2042   |  10 CM Renzi Marco              2 ITA 1994 0 - 1

7 22 1N Giuliano Alberto         2 ITA 1786   |  14 1N Golino Giovanni          1 ITA 1898 1 - 0

8 12 CM Luzi Alessandro          1.5 ITA 1917   |  25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1738 1 - 0

9 15 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1894   |  36 NC Sarti Emanuele           1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

10 23 1N Gasperoni Claudio        1.5 ITA 1770   |  19 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

11 20 1N Rampini Carlo            1 ITA 1820   |  31 2N Masciolini Giovanni      1.5 ITA 1583 0 - 1

12 17 1N Mecali Antonello         1 ITA 1826   |  24 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1751 0 - 1

13 18 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1822   |  26 2N Placchetta Omero         1 ITA 1719 1 - 0

14 21 1N Cavaterra Umberto        1 ITA 1801   |  35 2N Miele Enrico             1 ITA 1 - 0

15 32 3N Messina Salvatore        0.5 ITA 1524   |  29 2N Fasulo Marco             1 ITA 1616 Â½ - Â½

16 30 2N Antonetti Mattia         0.5 ITA 1592   |  34 NC Cugini Marco             0.5 ITA 1458 1 - 0

17 33 3N Bruno Antonino           0 ITA 1509   |  28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627 1 - 0

18 27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675   |  0 - F

19 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Marta Daniele            3.5 ITA 2056   |  3 M Caprio Guido             4 ITA 2184 0 - 1

2 1 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2405   |  22 1N Giuliano Alberto         3 ITA 1786 1 - 0

3 9 CM Parrini Daniele          3 ITA 2022   |  11 1N Vertechi Pietro          3 ITA 1959 1 - 0

4 10 CM Renzi Marco              3 ITA 1994   |  13 1N Arabito Giuseppe         3 ITA 1904 1 - 0

5 16 1N Elia Alessio             3 ITA 1850   |  12 CM Luzi Alessandro          2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

6 31 2N Masciolini Giovanni      2.5 ITA 1583   |  2 Quimi Marco                     2.5 PER 2227 0 - 1

7 19 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1820   |  4 CM Guanciale Orazio         2 ITA 2155 Â½ - Â½

8 36 NC Sarti Emanuele           2 ITA 1431   |  6 CM Palermo Stefano          2 ITA 2060 0 - 1

9 24 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1751   |  8 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2042 0 - 1

10 21 1N Cavaterra Umberto        2 ITA 1801   |  15 1N Messina Roberta          2 ITA 1894 0 - 1

11 23 1N Gasperoni Claudio        2 ITA 1770   |  18 1N Attanasi Salvatore       2 ITA 1822 0 - 1

12 30 2N Antonetti Mattia         1.5 ITA 1592   |  20 1N Rampini Carlo            1 ITA 1820 0 - 1

13 29 2N Fasulo Marco             1.5 ITA 1616   |  26 2N Placchetta Omero         1 ITA 1719 1 - 0

14 14 1N Golino Giovanni          1 ITA 1898   |  33 3N Bruno Antonino           1 ITA 1509 Â½ - Â½

15 35 2N Miele Enrico             1 ITA   |  32 3N Messina Salvatore        1 ITA 1524 1 - 0

16 28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627   |  34 NC Cugini Marco             0.5 ITA 1458 0 - 1

17 25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1738   |  0 - F

18 17 1N Mecali Antonello         1 ITA 1826   |  0 - F

19 27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675   |  0 - F

20 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Renzi Marco              4 ITA 1994   |  3 M Caprio Guido             5 ITA 2184 0 - 1

2 9 CM Parrini Daniele          4 ITA 2022   |  1 IM Vuelban Virgilio                4 PHI 2405 1 - 0

3 2 Quimi Marco                     3.5 PER 2227   |  16 1N Elia Alessio             3.5 ITA 1850 0 - 1

4 6 CM Palermo Stefano          3 ITA 2060   |  7 CM Marta Daniele            3.5 ITA 2056 1 - 0

5 13 1N Arabito Giuseppe         3 ITA 1904   |  8 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2042 0 - 1

6 11 1N Vertechi Pietro          3 ITA 1959   |  15 1N Messina Roberta          3 ITA 1894 1 - 0

7 12 CM Luzi Alessandro          3 ITA 1917   |  18 1N Attanasi Salvatore       3 ITA 1822 Â½ - Â½

8 22 1N Giuliano Alberto         3 ITA 1786   |  19 1N Iacoacci Giancarlo       2.5 ITA 1820 1 - 0

9 4 CM Guanciale Orazio         2.5 ITA 2155   |  31 2N Masciolini Giovanni      2.5 ITA 1583 1 - 0

10 29 2N Fasulo Marco             2.5 ITA 1616   |  23 1N Gasperoni Claudio        2 ITA 1770 0 - 1

11 24 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1751   |  21 1N Cavaterra Umberto        2 ITA 1801 0 - 1

12 20 1N Rampini Carlo            2 ITA 1820   |  14 1N Golino Giovanni          1.5 ITA 1898 0 - 1

13 33 3N Bruno Antonino           1.5 ITA 1509   |  35 2N Miele Enrico             2 ITA 1 - 0

14 34 NC Cugini Marco             1.5 ITA 1458   |  36 NC Sarti Emanuele           2 ITA 1431 0 - 1

15 26 2N Placchetta Omero         1 ITA 1719   |  30 2N Antonetti Mattia         1.5 ITA 1592 0 - 1

16 32 3N Messina Salvatore        1 ITA 1524   |  28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627 1 - 0

17 25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1738   |  0 - F

18 17 1N Mecali Antonello         1 ITA 1826   |  0 - F

19 27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675   |  0 - F

20 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Caprio Guido             6 ITA 2184   |  9 CM Parrini Daniele          5 ITA 2022 1 - 0

2 16 1N Elia Alessio             4.5 ITA 1850   |  10 CM Renzi Marco              4 ITA 1994 1 - 0

3 1 IM Vuelban Virgilio                4 PHI 2405   |  6 CM Palermo Stefano          4 ITA 2060 Â½ - Â½

4 8 CM Trebeschi Andrea         4 ITA 2042   |  22 1N Giuliano Alberto         4 ITA 1786 1 - 0

5 7 CM Marta Daniele            3.5 ITA 2056   |  11 1N Vertechi Pietro          4 ITA 1959 1 - 0

6 18 1N Attanasi Salvatore       3.5 ITA 1822   |  2 Quimi Marco                     3.5 PER 2227 0 - 1

7 12 CM Luzi Alessandro          3.5 ITA 1917   |  4 CM Guanciale Orazio         3.5 ITA 2155 0 - 1

8 21 1N Cavaterra Umberto        3 ITA 1801   |  13 1N Arabito Giuseppe         3 ITA 1904 0 - 1

9 15 1N Messina Roberta          3 ITA 1894   |  23 1N Gasperoni Claudio        3 ITA 1770 Â½ - Â½

10 36 NC Sarti Emanuele           3 ITA 1431   |  14 1N Golino Giovanni          2.5 ITA 1898 1 - 0

11 31 2N Masciolini Giovanni      2.5 ITA 1583   |  29 2N Fasulo Marco             2.5 ITA 1616 0 - 1

12 30 2N Antonetti Mattia         2.5 ITA 1592   |  33 3N Bruno Antonino           2.5 ITA 1509 1 - 0

13 19 1N Iacoacci Giancarlo       2.5 ITA 1820   |  20 1N Rampini Carlo            2 ITA 1820 1 - 0

14 32 3N Messina Salvatore        2 ITA 1524   |  24 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1751 0 - 1

15 35 2N Miele Enrico             2 ITA   |  34 NC Cugini Marco             1.5 ITA 1458 1 - 0

16 17 1N Mecali Antonello         1 ITA 1826   |  26 2N Placchetta Omero         1 ITA 1719 1 - 0

17 25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1738   |  0 - F

18 27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675   |  0 - F

19 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F

20 28 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1627   |  1 - F

FSI - OP 7 A. ZICHICHI (0905027A) - LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Caprio Guido             7 ITA 2184   |  16 1N Elia Alessio             5.5 ITA 1850 1 - 0

2 8 CM Trebeschi Andrea         5 ITA 2042   |  9 CM Parrini Daniele          5 ITA 2022 0 - 1

3 4 CM Guanciale Orazio         4.5 ITA 2155   |  1 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2405 1 - 0

4 2 Quimi Marco                     4.5 PER 2227   |  7 CM Marta Daniele            4.5 ITA 2056 0 - 1

5 6 CM Palermo Stefano          4.5 ITA 2060   |  10 CM Renzi Marco              4 ITA 1994 1 - 0

6 11 1N Vertechi Pietro          4 ITA 1959   |  36 NC Sarti Emanuele           4 ITA 1431 1 - 0

7 13 1N Arabito Giuseppe         4 ITA 1904   |  22 1N Giuliano Alberto         4 ITA 1786 0 - 1

8 23 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 1770   |  12 CM Luzi Alessandro          3.5 ITA 1917 0 - 1

9 15 1N Messina Roberta          3.5 ITA 1894   |  19 1N Iacoacci Giancarlo       3.5 ITA 1820 1 - 0

10 18 1N Attanasi Salvatore       3.5 ITA 1822   |  30 2N Antonetti Mattia         3.5 ITA 1592 1 - 0

11 29 2N Fasulo Marco             3.5 ITA 1616   |  21 1N Cavaterra Umberto        3 ITA 1801 1 - 0

12 33 3N Bruno Antonino           2.5 ITA 1509   |  24 2N Carnicelli Valerio       3 ITA 1751 0 - 1

13 35 2N Miele Enrico             3 ITA   |  31 2N Masciolini Giovanni      2.5 ITA 1583 0 - 1

14 34 NC Cugini Marco             1.5 ITA 1458   |  32 3N Messina Salvatore        2 ITA 1524 1 - 0

15 26 2N Placchetta Omero         1 ITA 1719   |  28 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1627 0 - 1

16 14 1N Golino Giovanni          2.5 ITA 1898   |  0 - F

17 17 1N Mecali Antonello         2 ITA 1826   |  1 - F

18 20 1N Rampini Carlo            2 ITA 1820   |  0 - F

19 25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1738   |  0 - F

20 27 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1675   |  0 - F

21 5 CM Mosconi Tiziano          0 ITA 2118   |  0 - F
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

1 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2405 Perf: 1978 Media: 2008.12 W-We: -2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 583 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 411 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 363 0.9 1 3 3

4 N 3 M Caprio Guido             ITA 2184 221 0.78 0 3 3

5 B 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 1 3 4

6 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 383 0.91 0 3 4

7 B 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 345 0.89 Â½ 3 4

8 N 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 250 0.81 0 3 4

6.13 3 4

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2227 Perf: 1778 Media: 1811.00 W-We: -2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 407 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 205 0.76 0 1 1

3 N 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 1 1 2

4 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 323 0.87 Â½ 1 2

5 N 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 1 1 3

6 B 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 377 0.91 0 1 3

7 N 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 405 0.92 1 2 4

8 B 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 171 0.73 0 2 4

5.11 2 4

3 Caprio Guido             
M ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2811 Media: 2010.25 W-We: 2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 383 0.91 1 1 1

2 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 290 0.84 1 2 2

3 B 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 124 0.67 1 3 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -221 0.22 1 4 4

5 N 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 128 0.67 1 5 5

6 N 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 190 0.75 1 6 6

7 B 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 162 0.71 1 7 7

8 B 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 334 0.88 1 8 8

5.65 8 8

4 Guanciale Orazio         
CM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 1910 Media: 1889.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 0 0 0

2 N 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 333 0.88 1 1 1

3 B 17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 329 0.88 1 2 2

4 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 196 0.75 0 2 2

5 N 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 335 0.88 Â½ 2 2

6 B 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 1 2 3

7 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 238 0.8 1 3 4

8 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -250 0.19 1 4 5

4.38 4 5
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

5 Mosconi Tiziano          
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 970 Media: 1770.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 348 0.89 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.89 0 0

6 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2066 Media: 1953.75 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 309 0.86 1 1 1

2 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 101 0.64 1 2 2

3 N 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -124 0.33 0 2 2

4 B 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 210 0.77 0 2 2

5 N 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 1 2 3

6 B 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 4 0.51 1 3 4

7 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -345 0.11 Â½ 3 4

8 B 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 66 0.59 1 4 5

3.81 4 5

7 Marta Daniele            
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2114 Media: 1972.50 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 318 0.87 1 1 1

2 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 286 0.84 Â½ 1 1

3 N 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 236 0.8 1 2 2

4 B 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 34 0.55 1 3 3

5 B 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -128 0.33 0 3 3

6 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 -4 0.49 0 3 3

7 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 97 0.63 1 4 4

8 N 2 Quimi Marco                     PER 2227 -171 0.27 1 5 5

4.78 5 5

8 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1951 Media: 1928.88 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 323 0.87 1 1 1

2 B 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 192 0.75 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -363 0.1 0 2 2

4 B 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 48 0.57 0 2 2

5 N 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 291 0.85 1 3 3

6 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 138 0.69 1 4 4

7 B 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 1 4 5

8 B 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 20 0.53 0 4 5

4.36 4 5
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OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

9 Parrini Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2162 Media: 2041.75 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 347 0.89 1 1 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2227 -205 0.24 1 2 2

3 B 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 1 2 3

4 N 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 -34 0.45 0 2 3

5 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 63 0.59 1 3 4

6 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -383 0.09 1 4 5

7 N 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -162 0.29 0 4 5

8 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -20 0.47 1 5 6

3.02 5 6

10 Renzi Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1978 Media: 1977.88 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 367 0.9 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -411 0.08 0 1 1

3 N 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 243 0.8 1 2 2

4 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -48 0.43 1 3 3

5 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 90 0.62 1 4 4

6 B 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -190 0.25 0 4 4

7 N 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 144 0.69 0 4 4

8 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 -66 0.41 0 4 4

4.18 4 4

11 Vertechi Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1894 Media: 1876.38 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 1 0 1

2 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 -101 0.36 0 0 1

3 B 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 158 0.71 1 1 2

4 N 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -196 0.25 1 2 3

5 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 -63 0.41 0 2 3

6 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 65 0.59 1 3 4

7 N 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 -97 0.37 0 3 4

8 B 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 1 3 5

2.69 3 5

12 Luzi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1660 Media: 1770.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 Â½ 0 0

2 B 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 0 0 0

3 N 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 1 0 1

4 B 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 179 0.73 1 1 2

5 N 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 67 0.59 Â½ 1 2

6 B 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 95 0.63 Â½ 1 2

7 B 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -238 0.2 0 1 2

8 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 147 0.7 1 2 3

2.85 2 3
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13 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1680 Media: 1831.62 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 Â½ 0 0

2 N 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 1 0 1

3 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 134 0.68 1 1 2

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2227 -323 0.13 Â½ 1 2

5 N 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 -90 0.38 0 1 2

6 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -138 0.31 0 1 2

7 N 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 103 0.64 1 2 3

8 B 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 0 2 3

2.14 2 3

14 Golino Giovanni          
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1324 Media: 1627.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 1 0 1

4 N 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 0 0 1

5 B 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 Â½ 0 1

6 N 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 78 0.61 1 1 2

7 N 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 0 1 2

8 0 0 F 1 2

0.61 1 2

15 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1685 Media: 1750.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 1 0 1

2 B 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -290 0.16 0 0 1

3 N 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 Â½ 0 1

4 B 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 Â½ 0 1

5 N 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 93 0.63 1 1 2

6 N 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -65 0.41 0 1 2

7 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 124 0.67 Â½ 1 2

8 B 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 74 0.6 1 2 3

2.47 2 3

16 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1956 Media: 2014.14 W-We: 2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 1 1 1

2 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -192 0.25 0 1 1

3 B 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 175 0.73 1 2 2

4 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 -210 0.23 1 3 3

5 B 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -67 0.41 Â½ 3 3

6 N 2 Quimi Marco                     PER 2227 -377 0.09 1 4 4

7 B 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 -144 0.31 1 5 5

8 N 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -334 0.12 0 5 5

2.14 5 5
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17 Mecali Antonello         
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1533 Media: 1727.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 Â½ 0 0

2 B 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 Â½ 0 0

3 N 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -329 0.12 0 0 0

4 B 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 75 0.6 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 107 0.65 1 1 1

8 0 1 F 1 2

1.37 1 2

18 Attanasi Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1921 Media: 1926.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -583 0.08 0 0 0

2 B 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -333 0.12 0 0 0

3 N 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 195 0.75 1 1 1

4 B 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 103 0.64 1 2 2

5 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 52 0.57 1 3 3

6 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -95 0.37 Â½ 3 3

7 B 2 Quimi Marco                     PER 2227 -405 0.08 0 3 3

8 B 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 1 3 4

2.61 3 4

19 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1641 Media: 1846.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2227 -407 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 Â½ 0 0

3 B 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 1 0 1

4 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 50 0.57 Â½ 0 1

5 B 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -335 0.12 Â½ 0 1

6 N 22 1N Giuliano Alberto         ITA 1786 0 0 1

7 B 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 0 0.5 1 1 2

8 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 -74 0.4 0 1 2

1.67 1 2

20 Rampini Carlo            
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1438 Media: 1745.50 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 1 0 1

3 B 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 -236 0.2 0 0 1

4 B 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 0 0 1

5 N 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 1 0 2

6 B 14 1N Golino Giovanni          ITA 1898 -78 0.39 0 0 2

7 N 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 0 0.5 0 0 2

8 0 0 F 0 2

1.09 0 2

FSI - OP 7 A. ZICHICHI (0905027A) - LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009 - Pag. 19/24



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OP 7 A. ZICHICHI (0905027A)
LADISPOLI - 19-09-2009 - 27-09-2009

21 Cavaterra Umberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1522 Media: 1847.86 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Caprio Guido             ITA 2184 -383 0.09 0 0 0

2 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 174 0.73 1 1 1

3 N 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -158 0.29 0 1 1

4 B 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 1 2 2

5 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 -93 0.37 0 2 2

6 N 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 50 0.57 1 3 3

7 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 -103 0.36 0 3 3

8 N 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 0 3 3

2.41 3 3

22 Giuliano Alberto         
1N ITA Elo Italia: 1786 Variaz: 90 Perf: 1880 Media: 2020.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -369 0.1 1 1 1

2 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -131 0.32 1 2 2

3 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 -236 0.2 0 2 2

4 B 14 1N Golino Giovanni          ITA 1898 -112 0.35 1 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -619 0.08 0 3 3

6 B 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 -34 0.45 1 4 4

7 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -256 0.19 0 4 4

8 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 -118 0.34 1 5 5

2.03 5 5

23 Gasperoni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1799 Media: 1893.38 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mosconi Tiziano          ITA 2118 -348 0.11 1 1 1

2 B 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 -286 0.16 Â½ 1 1

3 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 -134 0.32 0 1 1

4 B 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 -52 0.43 0 1 1

6 N 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 1 1 2

7 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 -124 0.33 Â½ 1 2

8 B 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -147 0.3 0 1 2

2.08 1 2

24 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1579 Media: 1822.29 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 -309 0.14 0 0 0

2 N 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 1 1 1

3 B 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 -243 0.2 0 1 1

4 N 17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 -75 0.4 1 2 2

5 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -291 0.15 0 2 2

6 B 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 -50 0.43 0 2 2

7 N 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 1 2 3

8 N 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 1 2 4

1.32 2 4
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25 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1507 Media: 1761.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marta Daniele            ITA 2056 -318 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 Â½ 0 0

3 B 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 1 0 1

4 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -179 0.27 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.4 0 1

26 Placchetta Omero         
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1252 Media: 1713.62 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2042 -323 0.13 0 0 0

2 N 27 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1675 44 0.56 0 0 0

3 B 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 1 0 1

4 N 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 -103 0.36 0 0 1

5 N 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 0 0 1

6 B 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 0 0 1

7 N 17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 -107 0.35 0 0 1

8 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 92 0.63 0 0 1

2.03 0 1

27 Piccolo Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1739 Media: 1863.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2022 -347 0.11 0 0 0

2 B 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 -44 0.44 1 1 1

3 N 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 -175 0.27 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

0.82 1 1

28 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1254 Media: 1689.57 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Renzi Marco              ITA 1994 -367 0.1 0 0 0

2 N 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 -174 0.27 0 0 0

3 B 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 -195 0.25 0 0 0

4 N 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 0 0 0

5 B 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 0 0 0

6 N 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 -92 0.37 1 1 2

0.99 1 2
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29 Fasulo Marco             
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 9 Perf: 1558 Media: 1652.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 185 0.74 0 0 1

3 N 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 -122 0.33 0 0 1

4 N 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 92 0.63 Â½ 0 1

5 B 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 -103 0.36 1 1 2

6 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1770 -154 0.29 0 1 2

7 N 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 33 0.55 1 2 3

8 B 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 -185 0.26 1 3 4

3.16 3 4

30 Antonetti Mattia         
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 30 Perf: 1596 Media: 1750.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -367 0.1 0 0 0

2 B 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 -228 0.21 Â½ 0 0

3 N 14 1N Golino Giovanni          ITA 1898 -306 0.14 0 0 0

4 B 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 134 0.68 1 1 1

5 B 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -228 0.21 0 1 1

6 N 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 -127 0.33 1 2 2

7 B 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 83 0.61 1 3 3

8 N 18 1N Attanasi Salvatore       ITA 1822 -230 0.21 0 3 3

2.49 3 3

31 Masciolini Giovanni      
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 45 Perf: 1545 Media: 1922.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -334 0.12 Â½ 0 0

2 N 17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 -243 0.2 Â½ 0 0

3 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 -311 0.14 Â½ 0 0

4 N 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -237 0.2 1 1 1

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2227 -644 0.08 0 1 1

6 N 4 CM Guanciale Orazio         ITA 2155 -572 0.08 0 1 1

7 B 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 -33 0.45 0 1 1

8 N 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 1 2 2

1.77 2 2

32 Messina Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -18 Perf: 1313 Media: 1713.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 -380 0.09 Â½ 0 0

2 B 20 1N Rampini Carlo            ITA 1820 -296 0.15 0 0 0

3 N 19 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1820 -296 0.15 0 0 0

4 B 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 -92 0.37 Â½ 0 0

5 N 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 0 0 0

6 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 -103 0.36 1 1 1

7 B 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 -227 0.21 0 1 1

8 N 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 66 0.59 0 1 1

2.42 1 1
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33 Bruno Antonino           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 18 Perf: 1294 Media: 1748.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Arabito Giuseppe         ITA 1904 -395 0.08 0 0 0

3 N 26 2N Placchetta Omero         ITA 1719 -210 0.23 0 0 0

4 B 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 -118 0.34 1 1 1

5 N 14 1N Golino Giovanni          ITA 1898 -389 0.09 Â½ 1 1

6 B 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 1 2 2

7 N 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 -83 0.39 0 2 2

8 B 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 -242 0.2 0 2 2

1.83 2 2

34 Cugini Marco             
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1345 Media: 1674.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 -436 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1738 -280 0.16 Â½ 0 0

3 B 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1917 -459 0.08 0 0 0

4 N 30 2N Antonetti Mattia         ITA 1592 -134 0.32 0 0 0

5 N 28 2N Gerlando Onofrio         ITA 1627 -169 0.28 1 1 1

6 B 36 NC Sarti Emanuele           ITA 1431 27 0.54 0 1 1

7 N 35 2N Miele Enrico             ITA 0.5 0 1 1

8 B 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 -66 0.41 1 2 2

2.37 2 2

35 Miele Enrico             
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1926 Media: 1639.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Elia Alessio             ITA 1850 0.5 0 0 0

2 B 24 2N Carnicelli Valerio       ITA 1751 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 1N Cavaterra Umberto        ITA 1801 0.5 0 0 1

5 B 32 3N Messina Salvatore        ITA 1524 0.5 1 1 2

6 N 33 3N Bruno Antonino           ITA 1509 0.5 0 1 2

7 B 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 0.5 1 2 3

8 B 31 2N Masciolini Giovanni      ITA 1583 0.5 0 2 3

0 2 3

36 Sarti Emanuele           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 84 Perf: 1757 Media: 1867.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Mecali Antonello         ITA 1826 -395 0.08 Â½ 0 0

2 N 29 2N Fasulo Marco             ITA 1616 -185 0.26 1 1 1

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2227 -796 0.08 0 1 1

4 N 15 1N Messina Roberta          ITA 1894 -463 0.08 Â½ 1 1

5 B 6 CM Palermo Stefano          ITA 2060 -629 0.08 0 1 1

6 N 34 NC Cugini Marco             ITA 1458 -27 0.46 1 2 2

7 B 14 1N Golino Giovanni          ITA 1898 -467 0.08 1 3 3

8 N 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1959 -528 0.08 0 3 3

1.2 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 1N Giuliano Alberto         ITA 8 5.0 2020 2050 1786 1974 M 127345

29 2N Fasulo Marco             ITA 4 2.0 1757 1757 1616 1962 M 102654

30 2N Antonetti Mattia         ITA 6 1.5 1839 1646 1592 1977 M 111057

31 2N Masciolini Giovanni      ITA 6 2.5 1973 1916 1583 1956 M 135176

32 3N Messina Salvatore        ITA 5 1.5 1784 1635 1524 1997 M 121522

33 3N Bruno Antonino           ITA 5 1.5 1779 1630 1509 1956 M 120741

34 NC Cugini Marco             ITA 4 1.5 1794 1707 1458 1988 M

36 NC Sarti Emanuele           ITA 6 2.0 1977 1852 1431 1961 M 127636
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